TRAILERS

Daltec

AUTO- /MULTIFUNKTIONSANHANGER

Innenmasse Hochst zul.
Rl LxBxHin mm G Gesamtgewicht
Car2040BW 4000 x 1880 x 180 2 2.000 kg
Car2540BW 4000 x 1880 x 180 2 2.500 kg
Car3045BW 4500 x 1950 x 180 2 3.000 kg
Fahrgestell: Serienausstattung :

Kugelkupplung
Abreissleine

Achsen:

Auflaufeinrichtung
Handbremse
Ruckfahrautomatik

Beleuchtungsanlage:

13 Pol-Stecker

Grundrahmen feuerverzinkt
V-Anhdngevorrichtung feuerverzinkt

Stltzrad automatisch, verstarkt
Kotschutz aus Stahlblech

KNOTT/ AL-KO Achsen und

12 V, nach Normen der StVO,

Ladehodhe: ca. 52 cm
Multiplex: Boden
Verzurrpunkte im Ladeboden
versenkt

BW-= Stahlladebordwand

Car3045 BW:
Auffahrtschienen L: ca 180 cm

Car2040 BW:
Auffahrtschienen: L: ca 150 cm

www.daltec.at

Nutzlast Rader
1.350 kg 165/70R13
1.825 kg 175R14C
2.170 kg 175R14C
Sonderausstattung

Plane mit Spriegel dunkelblau
H=1800
(Car2040BW, Car2540BW)

Plane mit Spriegel dunkelblau
H=1800 (Car3045BW)

Reserverad 175R14C
Reserverad 185/70R13

Reserveradhalterung

Am Platzgraben 6A, 2111 Harmannsdorf Tel:
L

Preis EUR
(exkl. USt)

€2.991,67
€3.241,67

€3.825,-

Preis EUR
(exkl. USt)

€780,-

€ 880,-

€120,-
€75,-

€25,-

Email:

Preis EUR
(inkl. USt)

€3.590,-
€3.890,-

€4.590,-

Preis EUR
(inkl. USt)

€936,-

€1.056,-

€144,
€90,

€30,-
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