



Car3045BW



Rampen



Car2040BW



manuelle Seilwinde

Modell	Innenmasse L x B x H in mm	Achsen	Höchst zul. Gesamtgewicht	Nutzlast	Räder	Preis EUR (exkl. USt)	Preis EUR (inkl. USt)
Car2040BW	4000 x 1880 x 180	2	2.000 kg	1.350 kg	165/70R13	€ 2.991,67	€ 3.590,-
Car2540BW	4000 x 1880 x 180	2	2.500 kg	1.825 kg	175R14C	€ 3.241,67	€ 3.890,-
Car3045BW	4500 x 1950 x 180	2	3.000 kg	2.170 kg	175R14C	€ 3.825,-	€ 4.590,-

Fahrgestell:
Grundrahmen feuerverzinkt
V-Anhängevorrichtung feuerverzinkt
Kugelkupplung
Abreissleine
Stützrad automatisch, verstärkt
Kotschutz aus Stahlblech

Achsen:
KNOTT/ AL-KO Achsen und
Auflaufenrichtung
Handbremse
Rückfahrautomatik

Beleuchtungsanlage:
12 V, nach Normen der StVO,
13 Pol-Stecker

Serienausstattung :
Ladehöhe: ca. 52 cm
Multiplex: Boden
Verzurpunkte im Ladeboden
versenkt

BW= Stahlladebordwand

Car3045 BW:
Auffahrtschienen L: ca 180 cm

Car2040 BW:
Auffahrtschienen: L: ca 150 cm

Sonderausstattung	Preis EUR (exkl. USt)	Preis EUR (inkl. USt)
Plane mit Spiegel dunkelblau H=1800 (Car2040BW, Car2540BW)	€ 780,-	€ 936,-
Plane mit Spiegel dunkelblau H=1800 (Car3045BW)	€ 880,-	€ 1.056,-
Reserverad 175R14C	€ 120,-	€ 144,-
Reserverad 185/70R13	€ 75,-	€ 90,-
Reserveradhalterung	€ 25,-	€ 30,-